
以　上

・状況によりご案内が変更になる場合がございます。あらかじめご了承くださいますよう、お願い申しあげます。 

　川越プリンスホテルWebサイト　https://www.princehotels.co.jp/kawagoe/

2021年9月6日

お客さま各位

宴会営業・ブライダル電話受付時間変更について

【2021年9月6日現在】

      平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

　川越プリンスホテルでは、電話受付時間の内容等下記のとおり変更させていただきます。

　お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、安心してお過ごしいただけますよう

　努めてまいりますので何卒ご理解をいただき、今後とも弊社施設をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

記

『一般宴会・イベント等 お問合せ/ご予約』

【変更後】10:00A.M.～5:00P.M.

【変更後】平日 11:00A.M.～5:00P.M.

【変更後】土休日 10:00A.M.～5:00P.M.

『ブライダルお問合せ/ご予約』


